

Spotkania noworoczne w oddziałach SEP

W miniony piątek 14 stycznia 2011 roku tradycyjne spotkania noworoczne z przyjaciółmi i sympatykami SEP odbyły się, aż w czterech oddziałach Stowarzyszenia Elektryków Polskich: Gorzowskim, Lubelskim, Poznańskim i Wrocławskim. A oto kilka zdjęć z tego ostatniego spotkania noworocznego nadesłanych przez prezesa Oddziału Wrocławskiego SEP Kol. Krzysztofa Nowickiego.



Fot. 1. Spotkanie noworoczne Oddziału Wrocławskiego SEP, na zdjęciu górnym powitanie uczestników spotkania przez prezesa Oddziału Wrocławskiego SEP Kol. Krzysztofa Nowickiego (stoi), obok po prawej JM Rektor Politechniki Wrocławskiej prof. Tadeusz Więkowski.

fol. Waclaw Bagiński

50 lat Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej

Dziś o godz. 11⁰⁰ w Sali Senatu Politechniki Warszawskiej, a następnie w Sali Rady Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej odbędzie się uroczysta sesja i spotkanie koleżeńskie z okazji jubileuszu 50-lecia Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej. Towarzystwo zrzesza prawie 800 profesorów i doktorów skupionych w czternastu oddziałach zlokalizowanych w najważniejszych polskich ośrodkach akademickich. Przewodniczącym Zarządu Głównego PTE-TiS jest prof. Krzysztof Kluszczyński z Politechniki Śląskiej. PTETiS blisko współpracuje ze Stowarzyszeniem Elektryków Polskich, między innymi od 2007 roku obie organizacje wspólnie ustanawiają patronów danego roku. Przypomnijmy, że na podstawie zgodnych decyzji ZG SEP i ZG PTETiS z listopada 2010 roku rok 2011 został ustanowiony rokiem prof. Jana Kożuchowskiego reprezentującego wrocławskie środowisko naukowe. Podczas dzisiejszej sesji prezes SEP kol. Jerzy Barglik wręczy złotą odznakę honorową SEP przyznaną przez ZG SEP z okazji pięknego jubileuszu Towarzystwa.

100 lat Urzędu Dozoru Technicznego

Także dziś w Filharmonii Narodowej w Warszawie odbędzie się spotkanie z okazji 100-lecia Urzędu Dozoru Technicznego będące równocześnie uczczeniem 100-lecia działalności dozoru technicznego w Polsce. Patronat honorowy nad uroczystościami objął prezydent RP Bronisław Komorowski. Za początek działalności dozoru technicznego w Polsce przyjęto 7 stycznia 1911 roku, gdy minister przemysłu i handlu ówczesnej carskiej Rosji zatwierdził statut opracowany przez polskich przemysłowców zezwalając na działalność Warszawskiego Stowarzyszenia dla Dozoru nad kotłami parowymi. W uroczystym spotkaniu jubileuszowym UDT weźmie udział prezes SEP kol. Jerzy Barglik.

Krótko

- W czwartek 13 stycznia 2011 roku prezes SEP kol. Jerzy Barglik spotkał się z członkiem honorowym SEP kol. Jackiem Szpotańskim.
- Zarząd Oddziału Radomskiego SEP wystąpił do ZG SEP z wnioskiem o nadanie Oddziałowi imienia prof. Włodzimierza Krukowskiego.
- Na stronie internetowej CIRE pod adresem elektronicznym <http://www.cire.pl/rozmowy> została zamieszczona rozmowa z dr. Wojciechem Myśleckim poświęcona w całości wspomnieniu o śp. Stefani Kasprzyk.